
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 22:54:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, CONSISTINDO EM EQUIPE
PROFISSIONAL: 01 (UM) MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA; 02 (DOIS) MÉDICOS
CLÍNICOS GERAL ESF; 01 (UM) MÉDICO GINECOLOGISTA; 01 (UM) MÉDICO PEDIATRA;
01 (UM) PSICÓLOGO; 04 (QUATRO) ENFERMEIROS E 06 (SEIS) TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM PARA ATUAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTA CIDADE. EQUIPE
OPERACIONAL; EQUIPE GERENCIAL E CONSULTORIAS
Resumo:
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, CONSISTINDO EM EQUIPE
PROFISSIONAL: 01 (UM) MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA; 02 (DOIS) MÉDICOS
CLÍNICOS GERAL ESF; 01 (UM) MÉDICO GINECOLOGISTA; 01 (UM) MÉDICO PEDIATRA;
01 (UM) PSICÓLOGO; 04 (QUATRO) ENFERMEIROS E 06 (SEIS) TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM PARA ATUAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTA CIDADE. EQUIPE
OPERACIONAL; EQUIPE GERENCIAL E CONSULTORIAS

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pstrongprestacaonbspdos-servicos-especializados-consistindo-em-equipe-profissional-01-um-medico-clinico-geral-plantonista-02-dois-medicos-clinicos-geral-esf-01-um-medico-ginecologista-01-um-medico-pediatra-01-um-psicologo-04-quatro-enfermeiros-e-06-seis-tecnicos-de-enfe/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/01/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2021 INSTITU... 15/01/2021 14/04/2021 R$ 533.812,62 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 1 Dispensa de licitação 12/01/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57d3ad36c4cae631c8d2aa41404fccc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/109
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c4a69251f38c4498cd6f19984a82b47b.pdf

